Opus ad normam articulis 23 Constitutionis Apostolicae *Sacrosanctum Concilium* apparatum est, ut accurata investigatio theologica, historica et pastoralis singularum partium Liturgiae semper praecedat atque aperiatur viam verae ac legitimae progressionis, quem ad finem Passiones praesertim et Vitæ Sanctorum iustae fidei historicae rationi reddendae erant.

Relatione habita cum praecedentibus, editio haec peculiaria praebet elementa, quae sequuntur:

- materia, sicut ceteri libri liturgici instaurati, ditata est opportunis *Praenotandis*, ut aptius doctrina de sanctitate in oeconomia salutis et in vita Ecclesiae, de imitatione Christi in vita Sanctorum, indoles seu natura liturgica Martyrologii, structura generalis et ordo lectionis textus exponantur, necnon brevi tractatu de pronuntiatione lunae, elogis peculiaribus pro celebrationibus mobilibus, lectionibus brevibus et orationibus ad ritum lectionis Martyrologii pertinentibus;

- clarus Sancti et Beati dispositi sunt in elenco diei iuxta ordinem chronologicum, praemesso numero identificationis, qui per indices inventionem expediat singuli nominis;

- elogia Sanctorum Calendarii generalis Ritus romani ob peculiare momentum eorum semper ut prima commemoratione diei exstant, typis maioribus aliis exarata;

- Beati a media usque ad nostram aetatem et Sancti omnes localis vel particularis momenti asterisco quodam distinguuntur post numerum progredientem identificationis addito;

- ad modum appendicis insertus est *Index nominum Sanctorum et Beatorum*, cum mentione numeri identificationis et anni obitus inter parentheses.

Venditio operis fit cura Librariae Editricis Vaticanae

Rilegato in tela, pp. 776

€ 73,00

CONGREGAZIONE PER IL CULTO DIVINO
E LA DISCPLINA DEI SACRAMENTI

SPIRITUS ET SPONSA

*Atti della Giornata commemorativa
del XL della "Sacrosanctum Concilium"*

Roma, 4 dicembre 2003

La Congregazione per il Culto Divino e la Disciplina dei Sacramenti è lieta di offrire gli Atti della Giornata commemorativa del XL della *Sacrosanctum Concilium*, celebrata in Vaticano, il 4 dicembre 2003. Essa ha ribadito ciò che Giovanni Paolo II ha costantemente sottolineato nei venticinque anni del suo Magistero sulla Cattedra di Pietro: Il Concilio è stato una grande « grazia », che spetta alla Chiesa del nostro tempo ricepire in tutta la sua portata.

Per questo il Convegno non si è limitato a rievocare e rileggere la Costituzione conciliare, ma ha inteso portare l'attenzione sulla sua ricezione nell'arco di tempo che coincide con l'attuale Pontificato. Al tempo stesso, si è prestata attenzione alla felice coincidenza del centenario del Motu Proprio « *Tra le sollecitudini* » di San Pio X: ne è scaturita una stimolante riflessione sulla musica liturgica.